Difusão de atividade esportivo local, envolvendo atividades física e visuais, 
preservando a prática do futebol de campo, objetivando conjuntos de princípios, 
diante das equipes participantes do campeonato. Como também atingir uma média 
de 1500 (um mil e quinhentos participantes). 

4 1 

Aquisição de 
conjunto, 
composto por 
Camisa, short 
e meião, 
malha 
cacharrel. 

Conj. 50 2025 2026 

6. METODOLOGIA 

7. PLANO DE APLICAÇÃO (R$ 1,00) 

Descrição do item 
Meta/ Etapa 
correspon- 

dente 

Código de